Насоки и задолженија на учениците  од 4 одд од Булачани, Црешево и  Раштак во период од
                        30.03 до 03. 04.2020

Ги замолуваме ученниците да се трудат редовно  да ги извршуваат задолженијата  и домашните задачи зададени од наставниците. Да пишуваат дата кога ги напишале и решиле  зададените задачи.. 
Ве советуваме ден за ден да си ги пишувате домашните задачи по распоред и да си ги учите лекциите и  ден за ден да ни бидат испратени за да не ви дојде се наеднаш!
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1.Повтортете од учебникот за зборови со слично и спротивно значење на стр.128 и 129 и напишете ги барањата од наставниот лист.кој ќе биде приложен.
2. Песна,, Априлска,, стр (124)-прочитајте ја песната неколку пати а потоа препишете ја ракописно латиница.
3.Во тетратките составете интересен шеговит  текст или песничка во врска со 1Април денот на шегата.
4. Текст,, Навреда,, стр(126) прочитајте го текстот  и со моливче обележете ги логичките целини и напишете наслови реченици.можете да нацртате и слика за целината која  ви оставила најголем впечаток како  и пораката на текстот.
5. Кратко  пreraskaжете go raskazoт ,,Навреда,, vo tetratkata spored planot {to go napraviвте.


МАТЕМАТИКА
1.Повторување  множење и делење –утврдување  да се извежбаат и решат задачите од збирката задачи на стр .104-1. 2,3 и,4 зад. и на стр 105 -5,6 и 7зад.
2. Истражување многуаголници задачи од учебникот 1,2,3 на стр101 и задачи од работните листови на стр 66
3.Истражување на геотабла  задачите од учебник-2,3 и 4 на стр67.
4 Задачи од работната тетратка на стр67
5.Симетрија задача од уќебникот на стр103.
Доколку можете да ги испечатите приложените наставни листови решете  ги задачите  а доколку неможете нацртајте во домашните тетратки 7 фигури со оски на симетрија и  нацртајте ја оската на симетрија.
ОПШТЕСТВО
1. Лекцијата Фирми и Претпријатија  -
2.  Работа, вработување, денари, трговија (74)
Погледнете ги презентациите за лекциите  и наставниот лист каде накратко се раскажани двете лекции  најважното научете го од двете лекции!
ПРИРОДНИ НАУКИ
1.Да се прочита лекцијата и одговорат прашањата  од учебникот на стр100 и 101
2.Мускули и скелети  лекцијата на стр102 и 103. да се одговорат прашањата од учебникот.
Погледнете ги презентациите и пополнете го работниот лист! Или напишете го името на мускулите во домашните тетратки.
ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
Бидејки доаѓа 1 Април Денот на шегата во слободното време нацртајте или измислете и изработете маска од она што имате дома (колаж, боички, волница, копчиња и други предмети) и зработете маска по своја желба и сликајте ја!
